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Hodnota v¢. DPH:
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ICO:
Datova schranka:
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Utvar / Odbor / Org. slozka:
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31293824

33398032

1

26.05.2025 08:37:44

Sprava Prazského hradu (iytkn6b)
16064963

registr.smluv@hrad.cz

Sprava Prazského hradu
49366076

iytkn6éb

Hrad I. nadvofi 1, 11900 Praha 1, CZ

Objednavka pravidelného servisu pocitacek a ménicek
22.05.2025
1288/2025

16 529,00 CZK
20 000,00 CZK

Albacon Systems, a.s.

01465279

t7vrwbp

Chlumova 313/6, Zizkov, 13000, Praha 3

Pfijemce
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